**Maj 16.** Johannes dictus Bondæ civis Roskildensis. A Dn. sorore Cecilia Skythebiærgsdoter, moniale ordinis s. Clare Roskildis, ex licentia matris sue abbatisse claustrum quendam curiam ad occidentalem

partem ab ecclesia b. Dionisii Roskildis sitam, aliquid se ad aquilonarem partem platee habentem, conductive acceptavi ita, quod ego et mea consors Jvttæ curiam habeamus ad dies nostros pro 1 sol. gross., solvendo in festo pasche  $\frac{1}{2}$  sol. et in f. Michaelis  $\frac{1}{2}$  sol., pro pensione annuali tali conditione, quod curiam edificemus et meliorabimus et in bono statu observabimus, adjecto quod si in solvendo defecerimus, etiam me moriente vel uxore, curia ad monasterium cum edificiis et meliorationibus quibuscumque rediat[!]. Sig. meum cum sig. Ingwari Anderß<sup>2</sup> proconsulis Roskildensis. Datum Roskildis dnica. ante ascens. dni.

Perg. med [2] Segl: 2. Bomærke. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LXI, 1). [5659]

**Juni 3.** Dagtingning mellem Ribber Bisp og Kapitel og Hr. Morten Jensen R. om Mygeltunder Slot.

Perg. med 4 Segl: 1. G. 814; 2. G. 837; 3. Hxv 6 (Gyrstinge); 4. Hxv 2 (Gyrstinge). Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Danske Mag. 3 R. VI, 93.* [5660]

**Juni 10.** Jenes Hiærnæ pantsætter Gods til Hr. Niels Swensson i Ællinge.

Perg. [med 3 Segl]. (SvRA.) *Svenskt Dipl. III, 251.* [5661]

**Juni 14.** Ingemar Qvist advocatus ville Hafniensis, Hepricus van Bergen proconsul, Jonas Wat consul, Jacobus Svendsøn, Johannes Ingvari, Sonne Bagere et Johannes Petri, villani ibid. Profesto Viti et Modesti in placito ville nostre discr. Thyge Jenszen noster convillanus curiam suam, videl. fundum cum edificiis in par. ecclesie s. Nicolai apud magnam communem plateam orientaliter Hafniæ sitam, in quibus ipsemet habitat, fabrice ecclesie predictæ, affectu et consensu uxoris sue Christinæ, dummodo vixit, ad hoc suadente, in remedium animarum, sui scilicet et uxoris atque parentum suorum, scotavit, Johanne Petri tutore dicte ecclesie scotationem acceptante, ita tamen, quod tutores ecclesie anniversarium ipsius et uxoris sue cum vigiliis et missa de 1 sol. gross. annuatim faciant celebrari. Sig. nostra. Datum etc.

[Orig. Kbhvns. Nicolai Kirkes Arkiv.] Afskr. i Jens Bircherods Dagbog 1680 Febr. [5662]

**Juni 16.** Vi Jens Gørsting Lands]dommer i Siælind, Broder Pæther Abbed i Ringstæthæ, Jens Brwn Præst i Brengstrop, . . . . . af Walsyø, Jens Glarmæstære Formand i »spithel« i Ringstæthæ, Paul Jensß og Jens Niels[ß]?, Bymænd sstds., kundgør, at Wiliems Dag var paa Siælindfaræs Landsthing skellig Mathes Jensß, som kaldes Røth, Skriver i Biskops Gaard i Roskilde, og annammede et